
Número 240  Jueves, 13 de Diciembre de 2018 Pág. 16928

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)
SECRETARÍA GENERAL

2018/5154 Decreto sobre el nombramiento del Presidente de la Mesa de Contratación. 

Decreto

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA
 
En virtud de lo preceptuado en el art. 43, apartados 3 y 4 del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto
2.568/1986, de 28 de Noviembre,
 

HE RESUELTO:
 
Primero: Revocar la delegación de la Presidencia de la Mesa de Contratación efectuada a
favor del concejal, don JOAQUÍN ROBLES SÁNCHEZ, durante los días 22 y 23 de noviembre de
2.018.
 
Segundo: Efectuar la delegación de la Presidencia de la Mesa de Contratación a favor del
concejal don FRANCISCO JAVIER TORTOSA RUIZ, para los días 22 y 23 de noviembre de 2018.
 
Tercero: Del contenido de este Decreto se dará cuenta al Excmo. Ayuntamiento Pleno en la
primera sesión ordinaria que celebre, publicándose en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia,
Tablón de Anuncios o Edictos y Portal de la Transparencia.
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Linares a 20 de noviembre de 2018, de lo que como
Secretario General doy fe.

Linares, a 20 de Noviembre de 2018.- El Alcalde-Presidente, JUAN FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ.


		2018-12-13T00:00:12+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




